[image: image1.png]PN

«РЕГИСТР»
              ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

                      Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 21 мая 2021 года

                                             № 39
О внесении изменений в решение Думы

города Югорска от 23.12.2016 № 118

«Об утверждении Положения о пенсионном

обеспечении лиц, замещавших муниципальные
должности и должности муниципальной службы

в городе Югорске»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007

О муниципальной службе в Российской Федерации"

 № 25-ФЗ
 «О муниципальной службе в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации,

УСТАВ ГОРОДА ЮГОРСКА"

Уставом города Югорска

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Югорска от 23.12.2016 № 118 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в городе Югорске» (с изменениями от 30.11.2017 № 99, от 25.12.2018 № 97, от 30.06.2020 № 43, от 22.12.2020 № 98) следующие изменения:

1.1. В пункте 3.1 главы III:

1.1.1. Подпункт 4 изложить в следующей редакции:
«4) расторжение трудового договора по инициативе работодателя, в случаях, предусмотренных трудовым законодательством, за исключением расторжения  трудового договора по основаниям, связанным с виновными действиями (бездействием) работника;».
1.1.2. Подпункт 8 признать утратившим силу.
1.2. Приложение 10 изложить в новой редакции (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном печатном издании города Югорска.
Председатель Думы города Югорска                                                              В.А. Климин

Исполняющий обязанности
главы города Югорска

                    Д.А. Крылов
«21» мая 2021 года
(дата подписания)
Приложение

к решению Думы города Югорска

от 21 мая 2021 года № 39
Приложение 10

к Положению о пенсионном

обеспечении лиц, замещавших

муниципальные должности и должности

муниципальной службы в городе Югорске

Состав комиссии по назначению пенсии за выслугу лет

Председатель комиссии – первый заместитель главы города Югорска

Заместитель председателя комиссии – заместитель председателя Думы города Югорска

Секретарь комиссии – заместитель начальника управления бухгалтерского учета и отчетности администрации города Югорска – заместитель главного бухгалтера

Члены комиссии:

Заместитель главы города Югорска

Директор департамента финансов администрации города Югорска

Начальник управления по вопросам муниципальной службы, кадров и наград администрации города Югорска

Начальник юридического управления администрации города Югорска